
Schirmherr: Bürgermeister Hans Eschlberger
Schüler / Damen: Gesamtstrecke 3100 Meter.  1 Strafrunde 60 Meter pro Fehlschuss

Herren: Gesamtstrecke 3800 Meter.  1 Strafrunde 100 Meter pro Fehlschuss

29. Ainringer - Sommerbiathlon 2014
SG-Ulrichshögl / SC-Ainring

03. Oktober 2014

Offizielle Rangliste

SCHÜLER WEIBLICH   

Name WertungszeitRang Schiessfehler

SC Ainring III

SCHINDLER KATHARINA

KERN VANESSA

GEIGL KATRIN

18:08,27
18:51,74

23:06,30

1:21:07,21 Gesamtzeit

21:00,90
 1

2

HELMINGER FRANZISKA 1

LiegenStehen

1( )

(

(

(

3

4

2

)

)

)

Marzoll/Ainringer Dirndl-Mix

WIESBACHER JOSEFA

FUCHSREITER HANNA

FLATSCHER ALEXANDRA

20:37,14
21:19,77

22:49,80

1:27:34,04 Gesamtzeit

22:47,33
 2 1

EBERL JULIA 4

1

LiegenStehen

6( )

(

(

(

5

8

7

)

)

)

SCHÜLER MÄNNLICH   

Name WertungszeitRang Schiessfehler

SC Ainring IV

EDFELDER FELIX

DINKLER JOHANNES

EGERT LORENZ

13:39,73
13:46,82

15:36,83

56:50,46 Gesamtzeit

13:47,08
 1

2

MOOSLEITNER MARCO

LiegenStehen

23( )

(

(

(

21

24

22

)

)

)

Anna und de Buam vom SVO

ASCHAUER MICHAEL

ZIEGLER DAVID

PRAMS ANNA

14:51,62
14:56,19

16:56,28

1:01:46,80 Gesamtzeit

15:02,71
 2

ENZINGER SEBASTIAN

LiegenStehen

40( )

(

(

(

39

38

37

)

)

)

Raufbuam

BAUMGARTNER DAVID

SCHMID VALENTIN

WIESBACHER GEORG

15:11,80
15:16,64

17:20,28

1:03:45,01 Gesamtzeit

15:56,29
 3

HOLZSCHNEIER NICO 1

LiegenStehen

16( )

(

(

(

15

14

13

)

)

)

SC Ainring II

ZELZER RAPHAEL

MODEREGGER MICHI

MEHR FABIAN

14:34,08
15:38,59

16:51,56

1:03:46,05 Gesamtzeit

16:41,82
 4

3

ZELZER MICHI

LiegenStehen

18( )

(

(

(

19

17

20

)

)

)

SG Ulrichshögl

HUBER MAGDALENA

GREIMEL MARION

ENGELBERG NICOLE

16:02,05
17:28,26

20:10,12

1:13:38,67 Gesamtzeit

19:58,24
 5

BÖHM SEBASTIAN

LiegenStehen

9( )

(

(

(

11

12

10

)

)

)

DAMEN   

Name WertungszeitRang Schiessfehler

De Wuidaramädels

BAUMGARTNER VALENTINA

WOHLSCHLAGER KARIN

FUCHSREITER GABI

16:05,88
17:47,47

21:09,81

1:13:12,71 Gesamtzeit

18:09,55
 1

1

1

1 2

HÖLLER CHRISTIANA

LiegenStehen

99( )

(

(

(

98

97

100

)

)

)
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DAMEN   

Name WertungszeitRang Schiessfehler

Schweißperlen

STROBL SUSI

GEIGL CAROLA

SCHLOSSER SUSI

16:57,77
18:55,90

21:36,36

1:16:35,89 Gesamtzeit

19:05,86
 2

3

4

4

2

3

4

BURGSTALLER GELI

3

LiegenStehen

95( )

(

(

(

96

94

93

)

)

)

Kirchenchor Thundorf II

RAMSTETTER MARIA

ASCHAUER LISA

SCHINDLER BIRGIT

18:08,67
18:14,11

22:11,50

1:20:05,12 Gesamtzeit

21:30,84
 3

2

1

3

2

HINTERSTOIßER MARIA

4

LiegenStehen

86( )

(

(

(

87

88

85

)

)

)

Puls800

ORTNER TINA

ZEIDLER JENNY

SCHWEIGER MARIA

20:14,99
21:56,63

25:47,56

1:31:59,65 Gesamtzeit

24:00,47
 4

4

1

2

4

4

1

HÖGLER MARIA 1

LiegenStehen

91( )

(

(

(

89

90

92

)

)

)

Funny Housewifes

STEHBÖCK MONIKA

MEHR SILKE

GÖTZINGER SONJA

21:32,97
24:13,46

27:55,68

1:38:30,30 Gesamtzeit

24:48,19
 5 2

5

5

4

5

RABACHER CHRISTINE 1

2

LiegenStehen

105( )

(

(

(

106

107

108

)

)

)

HERREN   

Name WertungszeitRang Schiessfehler

Erste Angerer Lauf und Schießgemeinschaft

BAUMGARTNER MARKUS

ROHR CHRISTIAN

STEINMAßL HERBERT

15:58,93
18:48,58

20:35,71

1:15:50,38 Gesamtzeit

20:27,16
 1

2

4

4

2

HINTERSTOIßER ALBERT

1

LiegenStehen

73( )

(

(

(

76

74

75

)

)

)

SG Eichenlaub Straß e.V.

UNTERREINER CHRISTIAN

EISL HANS

PLÖSSL MARTIN

18:51,69
18:59,39

19:51,84

1:16:48,30 Gesamtzeit

19:05,38
 2

ÖTTL SEPP

LiegenStehen

46( )

(

(

(

45

48

47

)

)

)

SC Ainring I

SUHRER JOHANNES

WIESBACHER XAVER

BUTZHAMMER FELIX

16:29,67
19:26,98

21:12,76

1:17:01,47 Gesamtzeit

19:52,06
 3

1

1

2

2

2

SCHWEIGER MATTHIAS

4

LiegenStehen

29( )

(

(

(

31

30

32

)

)

)

FF Weildorf 1

ZENZ SEBASTIAN

OCHSENMAYER THOMAS

KERN THOMAS

18:04,62
19:13,78

20:53,80

1:17:55,92 Gesamtzeit

19:43,72
 4

1

2

2 4

4

STADLER JOHANNES 1

LiegenStehen

62( )

(

(

(

61

63

64

)

)

)

Schnalzerverein Perach/Perach2

SCHWEIGER FRANZ

ORTNER HANS

SCHWEIGER HUBERT

18:48,95
19:07,74

22:31,20

1:20:01,27 Gesamtzeit

19:33,38
 5

1

3 1

ERBRICH THOMAS

LiegenStehen

33( )

(

(

(

34

36

35

)

)

)

Felber Hütt`n

HUBER ANDREAS

HELMINGER ANDREAS

MAIER TOBIAS

18:29,92
19:33,20

23:21,64

1:22:42,76 Gesamtzeit

21:18,00
 6

2

1

1

1 4

WIMMER FRANZ 1

1

LiegenStehen

49( )

(

(

(

52

51

50

)

)

)
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HERREN   

Name WertungszeitRang Schiessfehler

Kirchenchor Thundorf I

ENZINGER HERBERT

SCHINDLER FRANZ

BIEN WERNHER

17:58,88
20:54,04

23:00,87

1:23:31,37 Gesamtzeit

21:37,58
 7

3

2

1

2

RAMSTETTER STEFAN

5

LiegenStehen

77( )

(

(

(

78

79

80

)

)

)

ToMaThoSi

OREHEK MARKUS

MÜHLBAUER THOMAS

SIGL SEBASTIAN

18:37,78
20:26,76

24:24,42

1:24:47,49 Gesamtzeit

21:18,53
 8

1

2

2

1

MÜHLBAUER TONI

LiegenStehen

41( )

(

(

(

42

43

44

)

)

)

FF Weildorf 2

THIEL CHRISTIAN

WISBACHER STEFAN

NOPPINGER HUBERT

21:07,40
21:16,14

23:09,37

1:27:28,12 Gesamtzeit

21:55,21
 9

3

4

4

ABFALTER SEBASTIAN 2

3

LiegenStehen

66( )

(

(

(

68

65

67

)

)

)

SV Marzoll

FREYER ANDI

FEYRER HIAS

PÖTSCH GERHARD

19:04,22
20:22,65

25:43,30

1:28:26,07 Gesamtzeit

23:15,90
 10

1

3

1

5

WOHLSCHLAGER PETER 1

1

LiegenStehen

72( )

(

(

(

71

69

70

)

)

)

SG Perach

GEIGL RUPERT

NOREISCH BERNI

SCHWAIGER MARTIN

21:26,13
21:41,01

26:13,45

1:31:04,88 Gesamtzeit

21:44,29
 11

1

2

1

1

1

1

DANZER WERNER

LiegenStehen

25( )

(

(

(

27

26

28

)

)

)

SC Ainring V

MOOSLEITNER ADRIAN

MOOSLEITNER REINHARD

ESCHLBERGER SIMON

21:19,92
22:26,20

24:11,01

1:31:30,72 Gesamtzeit

23:33,59
 12

1

3

1

5

PETER HOGGER

4

LiegenStehen

56( )

(

(

(

54

53

55

)

)

)
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